SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

  VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:           /TB-VPĐKĐĐ
        Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về kết quả trúng tuyển viên chức làm việc tại Văn phòng Đăng ký

đất đai, trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường (đợt 2)

 Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Thực hiện Quyết định số 342/QĐ-STNMT ngày 12/7/2021 của Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức

làm việc tại Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hoá, trực thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường (đợt 2), Văn phòng Đăng ký đất đai xin thông báo như sau:

 1. Về công khai kết quả trúng tuyển viên chức làm việc tại Văn phòng

Đăng ký đất đai Thanh Hoá, trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường: Được

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường (có

Quyết định số 342/QĐ-STNMT ngày 12/7/2021 của Giám đốc Sở Tài nguyên

và Môi trường và danh sách các thí sinh trúng tuyển viên chức kèm theo).

 2. Về gửi thông báo kết quả trúng tuyển đến từng thí sinh trúng tuyển và

thời gian người trúng tuyển đến cơ quan để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng: Văn

phòng Đăng ký đất đai Thanh Hoá sẽ gửi thông báo đến từng thí sinh cụ thể

theo thời gian quy định của pháp luật.

 Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa thông báo để các thí sinh trúng

tuyển viên chức được biết./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (để b/c);

- Trung tâm CNTT (đăng tải trên Công

  thông tin của Sở TN&MT);

- Lưu: VT, HCKH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Vũ Tuyến

		tuyenhv.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T08:33:00+0700

		vpdkqsd.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T08:46:16+0700

		2021-07-15T08:46:44+0700

		2021-07-15T08:47:07+0700